vt q̄b paupes voluptatib⁹ suis refecerūt qz et ibi voluptatib⁹ celestib⁹ reficiant et q̄b eis necessaria negauerūt qz ibi apud inferos torquetur. iuxta illud qd̄ dixit **P**e. raueni. in s̄mo. loquēs d̄ diuite epulone et lazaro. **O**b h̄ inq̄t diues ille torquebat apud infernu⁹. qz lazarus nō fecerat sibi amicū. qd̄ ḡ sunt paupes q̄bus dam⁹ nisi lazari n̄ri p̄ q̄s de terra ad celū migmus. **E**cce paup cui das nō h̄z qd̄ tribuat. **S**z cū p̄ te deū orat. q̄si ad deū clamat. **D**ñe mutuum accipi ab hoīe fideiube p̄ me. iō et si non tenes paupem redditorē idoneū. tñ habes fideiussorē. q. d. **Q**ui restituet tibi datū cētuplū. et hec est mēsura sup̄fluens quā dabit in sinū nostrū. qd̄ nobis p̄stare dignet.

Dñica q̄nta p̄ festū s̄ctē trinitati. **S**er. s.

O **R**nes vnani

mes i orōne estote cōpatiētes fraternitati amatores misericordes modesti. hūiles. nō reddētes malū p̄ malo. vt maledictū p̄ maledicto. s̄ ecōtrario b̄ndicētes qz ad h̄ vocati estis vt b̄ndictiōem hereditate possideatis ita h̄. j. **P**e. iij. **A**mb. i. exameron dicit. **A**pes q̄n p̄sciunt celi tēperiem p̄futurā cū agmine p̄cedūt ad opa de alueario sup̄ flores et prata et alie flores agregāt pedibus. alie aquā ore portant. et interdū ita se aggrauāt qz nō p̄nt ex grauedine ad aluearia reuolare. veniunt ḡ alie apes et sic onustas exonerāt et cum eis ad alueare q̄si p̄gandētes studēt cōuolare. **M**oralit̄. p̄ apes in p̄posito significāt immūdi pctōres. iux̄ illud **E**saie. vij. **S**ibilabit d̄ns api. i. immūdū pctōrē p̄ inspirationē ad se vocat. **I**sti igif cū magno agmine. qz stultoz infinitus est numer⁹. **E**ccl. j. p̄cedūt ad opa mala vicz ad flores voluptatū et prata vanitatū. **S**icut illi q̄ dicūt **S**ap. ij. **V**enite fruamur bonis et vtamur creatura tanq̄ in iuuetute celeriter bono vīno vnguētis nos impleam⁹. et nō p̄treat nos flos campi. i. amenitas t̄pis. corone mus nos rosas anteq̄ marcescāt. nullū pratu sit qd̄ nō p̄trāseat luxuria n̄ra. vbi qz relinquamus signa leticie. qm̄ hec est ps nostra. et sic tantū se aggrauāt voluptatib⁹ et dulcedinib⁹ peccatorum qz dicere p̄nt cum ps. xxxvij. **S**icut onus graue grauate sunt sup̄ me. **E**t taliqz grauedine impediti et tardati nequeunt ad aluearia sancte ecclesie aut regni celestis reuolare. qz s̄m ps. lxxvij. **H**omo est spiritus vadēs scz in pctm̄ et nō rediens de p̄ se a pctō. **E**t idē alie apes. i. hoies humiles. de q̄bus dicit vnicuiqz seorsuz ip̄e sapiēs. **E**ccl. xj. **B**reuis i volatilibus ap̄tis. i. humilis. inter sup̄bos d̄nt cōpati eoz aggrauationib⁹ et eis venire in adiutorium eoz qz orōnibus suis exonerādo. iux̄ illud apli ad **C**or. vj. **A**lter alteri⁹ onera portet.

tate. vt sic possint ad aluear sc̄e ecclie vicz cōgregatiōis fidelīū puenire. Ad h̄ etiā hortat̄ apls Petri i verbis passūptis. Omēs vnāmes in orōne estote vicz orātes p pctōibus et eis cōpatiētes vt redeāt ad fidelīū vnitatem. In hac eplā ducit nos p̄mo ad multiplicē virtutū p̄fectionē ibi. oēs vnāmes. Sc̄do oñdit q̄ bus vult dare gl̄ie adeptiōē. ibi. q̄ enim vult Tertio ponit inualidā maloz p̄secutiōz. ibi. q̄s est q̄ vob. Circa p̄mū introducitur nos ad multiplicē virtutū p̄fectionē cū dicit. oēs vnāmes. **U**bi nota **Tuli**. ij. rhetorice sue dicit. Quidā pictor volēs formare imaginē pulchrā vidēs q̄ nulla esset ita speciosa q̄n ibi esset aliqua imperfecto admixta. cōgregauit. vij. v̄gines speciosissimas a quarum qualibet accepit qd̄ fuit pulchrius et speciosius. et dimisit illd̄ qd̄ fuit deformius. sicqz fecit pulchram imaginē nullam imperfectionē h̄ntem. **H**ystice pictor ille est q̄libet xp̄ianus hō. imago x̄o est aia. De q̄ dicit **Aug**. in li. de spū et aia. Anima est s̄ba creata immortalis deo s̄lis imaginē h̄ns dei creatoris. H̄c aut̄ volēs hō xp̄ianus facere pulchraz nō iuenit aliq̄ ad cuius s̄ilitudinē faciat decorā. qz omēs declinauerūt et s̄il inutiles facte sūt ps. xliij. Et Ro. iij. Omēs peccauerūt et egent gr̄a dei. et sic nō est aliqua a deo pulchra q̄n habeat aliqd̄ imperfectōis. et dicere pōt cū **Dauid** ps. cxxxvij. Imperfectū meū viderūt oculi tui Ideo cōgregare d̄z septē v̄gines spirituales. scz. vij. virtutes a quibz qd̄ pulchri est d̄z sumere et id qd̄ deformi d̄mittere vt sic imaginem aie sue pulchrā pingere et ornare possit. **P**rima igit̄ v̄go vocat̄ cōcordia. et vt h̄r in libello qui d̄r paradisus aie. concordia ad deū vera est se vniri volūtati diuine in p̄speris et in aduersis p̄ posse. et h̄z aliquid veritatis et aliquid falsitatis Argumentū vere p̄cordie est qd̄ ad oēs tā sancte se habere d̄z hō vt nullus de eo querelam moueat vel etiā verbum de ip̄o loqui valeat. **E**cce hec est pulchritudo quā ab hac virgine sumere debes paia tua exornāda qz dyabolus nihil plus timet nisi verā cōcordiā. vt d̄i. **Hugo**. qz eo nihil iocundius. vt dicit **Ps**. cxxxij. **E**cce q̄ bonū et q̄ iocundum etc. vbi d̄i. glo. habitare in vnū oibus xp̄ianis conuenit q̄ in vnū d̄nt habitare mēte et fide. in c̄ signū dicit **Abraham** ad **Loth**. **Q**ueso ne sit iurgiiū inter me et te et inter pastores nostros. fratres enim sumus **Gen**. xliij. **H**anc ergo verā concordiam debemus inuolabiliter obseruare. quia est vnū de illis que placita sūt sapienti **Eccl**. xxv. In tribus beneplacitum est spiritui meo que pbata sunt corā deo et hoibus. cōcordia fratrum. amor primoz. et vir et mulier b̄n p̄sentientes. q̄ propter si occasione quacūqz fuerit cōcordia violata statim debet recōciliari. **J**uxta illud. **U**

de recōciliare fr̄i tuo **Matth**. v. **C**uius figura p̄cessit in **Joseph** q̄ licet fuit a fratribus v̄ditus et in grauē seruitutē redactus. tñ faciliē fuit eis concordat̄ et recōciliat̄ in signū purissime p̄cordie et de osculatus est eos **Gen**. xl v. **S**ed signū false p̄cordie inter deū et hoīem est q̄n alius quis nō sollicitē inuestigat cōsciam suā. et sic p̄ erroneā p̄sciam credit se placere deo cū oibus vere displiceat. vel argumentū false cōcordie est q̄n mali aduersum bonos p̄cordes fiunt sic **Balaam** et **Balach** ad maledicendū ip̄o d̄i facti sūt cōcordes **Num**. xxij. **E**t herodes. s. et pilatus facti sunt cōcordes et amici vt xp̄m morti cōdemnarent **Luc**. xxij. **E**t hoc est quoddā deforme in hac virgine cōcordia. igit̄ pulchraz est sumendū et deforme reliquendū ne imago aie tue p̄ hoc deforme. **S**c̄da v̄go a qua dēs sumere pulchritudinē est orō que significat̄ per puellā quā hoies indie regionis miserūt in montem vt cantaret dulciter corā fonte. et hec causa cantus vt fons daret aquas largissime et totam regionē ariditatis tpe irrigaret vt scribit **Soli**. li. de mira. mūdi. qz orō mittit̄ in montē celi vt cantet corā fonte xp̄o vt aquas gratiaz nobis largissime largiat̄. **S**ed hec puella aut virgo habet aliqd̄ speciositatis et aliqd̄ deformitatis. dicit̄ em̄ **Alanus** in speculo suo de arte p̄dicandi. c. de oratione. **Q**uedā oratio est p̄niciosa qua petim̄ malū. qualis fuit oratio p̄ditoris iude qua petijt proditiōē saluatoris. vñ in ps. cvij. **O**ratio eius fiat in petrū. **A**lia est oratio questuosa qua petimus t̄palia. qualis fuit oratio filioz zebedei qui petierūt vt alter sederet ad dexteram. alter x̄o ad sinistram xp̄i in regno suo quē credebāt t̄pali ter regnaturū **Matth**. xx. **T**ertia est infructuosa qua q̄s obstinatus petit salutē eternā de qua d̄ns dicit **Non** oīs qui dicit mihi d̄ne d̄ne intrabit in regnum celoz **Matth**. vij. **Q**uarta est fructuosa i qua cōtingentibus nihil omittit̄. de q̄ d̄r. q̄ cunqz petieritis p̄rem in noīe meo dabit vobis **Primas** tres petitiōes debem̄ declinare tāqz deformes malas et infructuosas qz deformant aīas. **Q**uartā x̄o vnanimiter tenere debemus vt illa oratione vnus alterius studeat salutem postulare. **J**uxta illud **Jaco**. v. **O**rate p̄ inuicem vt saluemini. quia vt dicit̄ beatus **Augul**. super b̄ti imaculati. **N**ihil certe delectabilius est i aure d̄ni q̄ pura oratio directa de corde fidelī. **A**d exornādam ergo aīam tuam accipe d̄ hac v̄gine qd̄ est pulchrius. s. fructuosum et dimitte quod deformius est. s. p̄niciosum. q̄stuosum. et infructuosum. qz bona intentio orōnis cor n̄m ornat et serenat. sicut testatur **Augul**. i ser. d̄ni li. v. **Q**uid tibi inq̄t opus est ip̄a orō nisi deus nouit qd̄ nob sit necessarium nisi q̄a ip̄a orōnis intentio cor nostrū serenat atqz pur-